
TUR PROGRAMI

Büyük Balkan Turu

Başlangıç Tarihi
28 Haziran 2026

Bitiş Tarihi
04 Temmuz 2026

Süre
7 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 28 Haziran Pazar

İstanbul-Priştine-Prizren-Üsküp

Misafirlerimiz, turumuzun başlangıcı için Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde Ajet kontuarları önünde
bir  araya  geliyor.  Bagaj  ve  pasaport  işlemlerinin  tamamlanmasının  ardından  Ajet  ile  16:15'te  Priştine  Havalimanı'na
uçuyoruz.  Varışımızın  ardından  Prizren’e  geçiyoruz.  Prizren  şehir  turumuzda  Halveti  Tekkesi,  Gazi  Mehmet  Paşa
Hamamı, Fatih Sultan Mehmed’in ordusu ile namaz kıldığı Namazgah, Bayraklı Camii, Maraş Köprüsü, Emin Paşa Camii,
Taş  Köprü,  Sinan  Paşa  Camii,  Şadırvan  Meydanı,  Aziz  Gorgi  Kilisesi,  Yugoslavya  zamanında  yıkılmış  ancak  minaresi
ayakta  kalmayı  başarabilmiş  Arasta  Camii  Minaresi  göreceğimiz  yerler  arasındadır.  Akabinde  akşam  yemeği  ve
konaklama için Üsküp’e varış. Konaklama Üsküp’te.

GÜN 2 29 Haziran Pazartesi

Üsküp-Kalkandelen-Ohrid

Otelimizde  yapacağımız  kahvaltının  ardından  otelimizden  check-out  yapıyor  ve  Üsküp  şehir  turumuza  başlıyoruz.
Turumuz  kapsamında  göreceğimiz  yerler  arasında  Makedonya  Arkeoloji  Müzesi  ve  Arşiv  Binası,  Taşköprü,  Aziz  Spas
Kilisesi,  Kapan  Han,  Rahibe  Teresa  Anıtı  ve  Teresa  Müzesi,  Kurşunlu  Han,  Davut  Paşa  Hamamı,  Kiril  ve  Metodi’nin
Heykelleri, Ulusal  Tiyatro Binası, Sulu Han, Çifte Hamam, Murat Paşa Camii, Kuyumcular Sokak,  Arasta Camii,  Vardar
Nehri,  Mustafa  Paşa  Camii,  II.  Filip  Heykeli,  Büyük  İskender  Heykeli,  Eski  Tren  İstasyonu  Binası,  Türk  ve  Yahudi
Mahallesi  yer  almaktadır.  Şehir  turumuzun  ardından  Üsküp’ün  doğal  harikalarından  biri  olan  Matka  Kanyonu’na
geçiyoruz.  Burada  doğayla  iç  içe  kısa  bir  yürüyüş  yapabilir,  göl  kenarında  fotoğraf  molası  verebilir  ve  arzu  eden
misafirlerimiz  gölde  tekne  turuna  katılabilirler.  Matka  Kanyonu  gezimizin  ardından  Makedonya’nın  Batı  bölgesine
doğru  hareket  ederek  Kalkandelen  (Tetovo)  şehrine  varıyoruz.  Kanuni  Sultan  Süleyman  döneminde  Osmanlı
topraklarına katılan bu şirin şehirde, Harabati Baba Tekkesi ve eşsiz işlemeleriyle ünlü Alaca Camii’ni ziyaret ediyoruz.
Gezimizin  sonunda  “Cennetten  bir  parça”  olarak  adlandırılan  Ohrid  şehrine  varıyoruz.  Akşam  yemeği  ve  konaklama
Ohrid’de.

GÜN 3 30 Haziran Salı

Ohrid – Tiran – İşkodra - Bar

Otelimizde  yapacağımız  kahvaltının  ardından otelimizden check-out  yapıyor Ohrid  şehir turuna  başlıyoruz.  Ayasofya
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Kilisesi, Ali Paşa Camii, Aziz Klement Heykeli, Şehir Meydanı ve İnci Dükkanları ile meşhur Ohrid Çarşısı, Zeynel Abidin
Paşa  Tekkesi  (Halveti  Tekkesi)  ve  11  Asırlık  Çınar  göreceğimiz  yerler  arasındadır.  Bir  sonraki  durağımız  Balkanlar
Hristiyanlığı  için  önemli  bir hac merkezi  olan  ve mimarisinde Bizans izleri  olan Sveti  Naum Manastırı  olacak.  Burada
vereceğimiz serbest zaman ardından Arnavutluk’a doğru yola çıkıyoruz.  Tiran şehrinde Tiran şehir meydanı ve Ethem
Bey Camiini gezerken rehberimizden Arnavutluk’un tarihini dinliyor akabinde Arnavutluk ve Kosova sınırındaki ismini
aldığı gölün yanına kurulan İşkodra şehrine doğru yola çıkıyoruz. İşkodra’yı gezdikten sonra akşam yemeğine geçiyoruz.
Konaklama İşkodra’da.

GÜN 4 01 Temmuz Çarşamba

İşkodra - Bar – Budva (panoramik) – Kotor - Blagaj

Otelimizde  yapacağımız  kahvaltının  ardından  otelimizden  check-out  yapıyor  ve  Karadağ’ın  Müslüman  şehri  Bar’ı
geziyoruz.  Osmanlı  mirası  ve  zeytin  ağaçlarıyla  öne  çıkan  tarihî  ve  kültürel  bir  merkez  olan  Bar  şehrini  rehberimizin
tarih dolu detaylı anlatımlarıyla geziyoruz. Şehir gezimiz sonrasında Budva şehri üzerinden panoramik bir şekilde sahil
boyunca  geçiyoruz  ve  Budva  şehri  hakkında  bilgiler  alıyoruz.  Hiç  vakit  kaybetmeden  UNESCO  tarafından  koruma
altına alınmış ortaçağ şehri  Kotor’a doğru  yola devam ediyoruz.  Adriyatik’in incisi  olarak adlandırılan Kotor şehrinde;
Silah Meydanı, Saat Kulesi,  Utanç Sütunu,  Aziz  Trifun Katedrali,  Zanaatçılar Sokağı,  Tulumba Çeşmeleri,  Nehir Kapısı,
Aziz Luka Meydanı göreceğimiz yerler arasında yer alıyor.  Şehir turunu müteakip Blagaj’a doğru yola çıkıyoruz. Blagaj’a
varışımızla birlikte akşam yemeğimizi yiyoruz ve dinlenmek için otelimize geçiyoruz. Konaklama Blagaj’da.

GÜN 5 02 Temmuz Perşembe

Blagay- Mostar – Konjic - Saraybosna

Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından otelimizden check-out yapıyor ve kendimizi 15. yüzyıldan bu yana ayakta
duran,  Buna Nehri’nin  kaynağında  yer alan  ve  İslam’ın  bu  topraklarda  yayılmasına  öncülük  etmiş  Alperenler (Blagay)
Tekkesi’nde buluyoruz.  Tekke içinde yer alan Ali paşa türbesi ve Sarı Saltuk’un türbesini ziyaret ettikten sonra burada
rehberimizin  anlatımlarını  dinliyoruz  ve  vereceğimiz  serbest  vaktin  ardından  hiç  vakit  kaybetmeden  Mostar’a  doğru
yola  çıkıyoruz.  Mostar  şehrinde;  Mostar  Köprüsü,  Eğri  Köprü,  Koski  Mehmet  Paşa  Camii,  Karagöz  Bey  Camii  ve
Medresesi,  ve  Kuyumcular  Çarşısı’nı  geziyoruz  sonrasında  Mostar  Çarşısı’nda  serbest  zaman  veriyoruz.  Belirlenen
saatte buluştuktan sonra yola çıkıyoruz ve Neretva Nehri üzerinde yer alan 17.  Yüzyılda yapılmış Konjic Köprüsünde
mola  veriyoruz.  Bosna  Savaşı  zamanında  yıkılan  bu  köprü  yine  Türkiye’nin  desteğiyle  tekrar  yapılmıştır.  Konjic’i
gördükten sonra Saraybosna’ya doğru hareket  ediyoruz.  Başçarşı  şehir turunun ardından akşam  yemeğimizi  yiyor  ve
konaklama için otelimize geçiyoruz.

GÜN 6 03 Temmuz Cuma
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Saraybosna

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Saraybosna şehir turumuz başlıyor. 1914’te Avusturya-Macaristan Veliahdı Arşidük
Franz  Ferdinand’ın  Sırplar  tarafından  burada  öldürülmesi  üzerine  I.Dünya  Savaşı’nın  çıktığı  yer  olan  Saraybosna,
barındırdığı  dini  çeşitliliği  ile  Avrupa’nın  Kudüs’ü  kabul  edilir.  Saraybosna,  1991-1995  yılları  arasındaki  savaşta
Saraybosna  Kuşatması  sürecinde  büyük  tahribata  uğramış  olmakla  birlikte  güzelliğini  halen  korumaktadır.
Saraybosna’daki  turumuza  kuşatma  döneminde  günlerce  yanan  ve  milyonlarca  el  yazması  eserin  yok  olduğu  Milli
Kütüphane,  İnat  Kuca,  Hünkâr  Camii  ve  1914’de  I.Dünya  Savaşı’nın  patlak  vermesine  sebep  olan  Franz  Ferdinand
Suikasti’nın  yaşandığı  Latin  Köprüsü’nü görerek başlıyoruz.  Eski  kentin  Avusturya-Macaristan döneminde inşa edilen
Ferhadiye  Caddesi  boyunca  İsa’nın  Kalbi  Kilisesi,  Sonsuz  Ateş  Anıtı,  Pazar  Yeri  Katliamı’nın  yaşandığı  Açık  Pazar,
Sinagog,  Ferhadiye  Camii’ni  ziyaret  ediyoruz.  Ardından  Osmanlı  döneminde  imar  edilen  Başçarşı  turuna  başlıyoruz,
Morica  Han,  Gazi  Hüsrev  Bey  Külliyesi,  Bakırcılar  Sokağı,  Çarşı  Camii,  Sebil,  Osmanlı  Saat  Kulesi,  Kovaçi  Şehitliği,
Hünkar  Camii’ni  görerek  gezimizi  tamamlıyoruz.  Başçarşıda  serbest  zamanından  sonra,  günümüzü  Boşnak  köftesi,
Çevapi ile tamamlıyor, ve istirahat için otelimize geçiyoruz.

GÜN 7 04 Temmuz Cumartesi

Saraybosna – İstanbul

Otelimizde  alacağımız  kahvaltının  ardından  Vrelo  Bosne  Milli  Parkı’na  geçiyor,  doğa  şölenin  tadını  çıkarıyoruz.  Milli
Park  gezimiz  ve  buradaki  serbest  vaktin  ardından  havalimanına  transfer  oluyoruz.  Ajet'in  16:10  uçuşu  ile  İstanbul’a
doğru yola çıkıyoruz ve Sabiha Gökçen Havalimanına varıyoruz. Turumuz burada noktalanıyor.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul - Priştine, Sarajevo - İstanbul uçak biletleri
� 4 yıldızlı otel konaklamaları
� Kahvaltılar ve yerel restoranlarda alınacak akşam yemekleri ve içecekler
� 8 kişilik VİP araçlar ile tur boyunca ulaşım
� Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri
� Ohrid tekne turu
� Seyahat sağlık sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Otel ekstraları
� Yurt dışı çıkış harç pulu

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra  turlar  için  ek  bir  ücret  talep  edilmemektedir.Tur  fiyatları,  iki  kişilik  odalarda  kişi  başı  olarak  belirlenmiştir.  Tek
kişilik  odalarda  konaklamak  isteyen  misafirlerimizden  ise  ilave  ücret  alınmaktadır.  Üç  kişilik  konaklamalarda  oteller
genellikle  ek  yatak  sunmaktadır,  ancak  bu  yataklar  standart  yataklar  kadar  konforlu  olmayabilir.Turlarımızda  namaz
vakitlerine  özen  gösterilmektedir.  Uygun  cami  ve  abdest  alma  alanlarının  önceden  belirlenmesine  gayret  edilir;
mümkün  olmayan  durumlarda  namazlar  cem  edilerek  kılınabilir.Yemek  hizmetlerinde  helal  gıda  hassasiyeti  dikkate
alınmaktadır  ve  her  şehrin  damak  tadını  yansıtacak  otantik  restoranlar  seçilmektedir.Konaklama  seçenekleri,  gidilen
bölgenin  koşullarına  göre  4  veya  5  yıldızlı  oteller  arasından  seçilir.  Oteller,  geçmiş  deneyimlere  dayalı  olarak  tercih
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edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların  en  az  6  ay  geçerliliği  bulunmalıdır.  Geçerlilik  süresi  yetersiz  olan  pasaportlardan  doğabilecek
aksaklıklarda  firmamız  sorumluluk  kabul  etmemektedir.Tur  programında  yer  alan  tüm noktalar  ziyaret  edilmek  üzere
planlanmıştır;  ancak  program  akışı  esnasında  sıralamada  değişiklik  yapılabilir.  Mücbir  sebepler  olmadıkça  rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları,  hastalık, doğal afet
gibi)  oluştuğunda,  gezilecek  yerlerden  bazılarını  iptal  etme  hakkına  sahiptir.Vize  gerektiren  ülkelerde,  talep  edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır.  Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş  ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır.  Aynı  şekilde  yıpranmış,  ıslak  ya  da  zarar  görmüş  pasaportlar  ülke  girişlerinde  problem  yaratabilir.  Bu  tür
sorunlarda  şirketimizin  herhangi  bir  sorumluluğu  bulunmamaktadır.Uçuş  saatinden  en  az  3  saat  önce  havalimanında
olunması  önerilir.  Uçağın  kaçırılması  halinde  sorumluluk  yolcuya  ait  olup,  tur  ücretinde  iade  ya  da  değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için  bizimle  özel  olarak  iletişime  geçmeniz  gerekmektedir.  Çocuk  indirimleri  sadece  çocukların  ebeveynleri  ile  aynı
odada  konaklaması  durumunda  geçerlidir.Firmamız,  havayolu  ile  yolcu  arasında  yalnızca  aracı  konumundadır  ve
28.09.1955  tarihli  Lahey  Protokolü’ne  tabidir.  Uçuşlarda  rötar  ya  da  saat  değişiklikleri  yaşanabilir.  Bu  değişiklikler
hakkında  misafirlerimize  en  kısa  sürede  bilgi  verilir.  Yolcular,  bu  ihtimalleri  kabul  ederek  tura  katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 990 €

Tek Kişilik Oda Farkı 250 €

Çocuk (2-12 Yaş) 890 €

Bebek (0-2 Yaş) 250 €
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